
 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 
 

ODEČTY VODOMĚRŮ 
 Společnost VaK a.s., Přerov bude v týdnu od 24. května 2021 provádět odečty 
vodoměrů. Stav vodoměru je možné nahlásit osobně pracovníkovi VaK, nechat zapsaný za 
oknem, případně nahlásit na tel. č. 800167427. 
 

ODSTÁVKA ELEKTŘINY 
UPOZORNĚNÍ 

na odstávku elektřiny 
č. 110060771831 

 

dne     24. 5. 2021      od      7:30      do       14:00 hodin 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Plánovaná odstávka zahrnuje tyto lokality: 
Lhota (okres Přerov) č. p. 1-5, 7-11, 13, 14, 15, 16, 18-26, 28, 29, 30, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 41, 42, 46-

63, 65, 66, 67, 69-118, 120, 122, 123, 124, 125 
kat. území Lhota u Lipníka nad Bečvou (kód 681008): parcelní č. ST.183, 50/3, 1157/41, 1157/64, 
1157/67, 1157/68, 1157/69, 1157/70, 1157/71, 1157/72, 1159/2, 1161/2, 1161/5 

další informace:    https://www.lhotaulipnika.cz/informace 
 

NEBEZPEČNÝ ODPAD 
 V sobotu 12. června od 8:55 do 9:25 hod bude v obci proveden firmou SUEZ svoz 
nebezpečného odpadu.  
Co to je nebezpečný odpad? 
Jedná se o baterie všeho druhu, oleje, plechovky od barev a jiné nádoby obsahující zbytky 
nebezpečných látek, zářivky a výbojky, teploměry, kyseliny a zásady, laky, barvy a ředidla, 
lepidla, léky, desinfekční prostředky, kosmetika, pesticidy, fotochemikálie, čistící prostředky 
na okna a WC, zaolejované hadry a pneumatiky. 
 Žádáme občany, aby nebezpečný odpad v daném termínu a čase odevzdali 
osobně vyškoleným pracovníkům a nenechávali jej předem odložený na místě 
sběru.   
 
 ELEKTROODPAD JIŽ FRMA SUEZ NESVÁŽÍ, MÁTE MOŽNOST JEJ ODLOŽIT 
V AREÁLU ČISTÍRNY ODPADNÍCH VOD NA VYHRAZENÉ MÍSTO. 
 

NÁVŠTĚVA HRADU HELŠTÝN  
 V loňském roce obdrželi účastníci soutěže ve sběru papíru volné vstupenky na hrad 
Helfštýn.  Situace ale návštěvě této památky nebyla nakloněna a mnozí je máte určitě 
doma. Kastelán hradu Jan Lauro nás ujistil, že vstupenky jsou nadále platné a to konce 
sezony 2021 a velmi se těší na Vaši návštěvu.  
 Při vstupu je potřeba předložit vstupenky a nahlásit své jméno. V pokladně mají pro 
kontrolu k dispozici jmenný seznam rodin, kterým byla volná vstupenka vydána. V případě 
jakéhokoliv problému se obraťte na kastelána- Jan Lauro, tel. č. 606 211 034.  

https://www.lhotaulipnika.cz/informace


SBĚR PAPÍRU 
 Předkládáme Vám průběžné výsledky soutěže ve sběru papíru. Za měsíc duben bylo 
vysbíráno celkem 1313 kg tohoto odpadu. Následující sběr papíru se uskuteční ve středu 
dne 2. června 2021 v odpoledních hodinách. Bude se jednat o poslední sběr před 
vyhlášením vítězů. Vyhlášení proběhne na konci srpna v rámci ukončení prázdnin. Již nyní 
se na Vás těšíme. 
 A jako vždy je možné společně s papírem odevzdat drobný elektroodpad.  

 

 
 

OBECNÍ KANALIZACE 
 Obracím se na občany obce s prosbou o informace týkající se obecní kanalizace. 
Víte-li kdokoliv z Vás o existenci skryté šachty kanalizace na Vašem či obecním pozemku, 
případně o jakékoliv závadě,  informujte mě. Dostavím se na místo a situaci s Vámi 
proberu. Vaše informace nám pomohou při správě obecního majetku.  
            Jana Skopalová 
  

DOBRODRUŽNÉ PUTOVÁNÍ 

 

Vážení rodiče, milé děti, 
oslavte s námi v neděli 30.května od 10,00 do 15,00 hod  svátek  dětí.  Jak? V této době 
netradičně a trochu jinak!!!   Máme pro Vás nachystané dobrodružné putování spojené 
s plněním zajímavých úkolů.  

Start.....kdykoliv mezi 10 až 14 hod. na dětském hřišti, kde si vyzvednete hrací 

kartu a můžete se vydat na cestu. 

V cíli ..... zase na dětském hřišti odevzdáte svou kartu a převezmete si cenu za 

své úsilí.  
 Po celou dobu bude otevřeno výdejní okénko s možností zakoupení si drobného 
občerstvení na cestu a po 15 hodině máte příležitost opéci si špekáčky z vlastních zásob. 
 

TĚŠÍ SE NA VÁS JANA K.  a  JANA S. 
 

 
 

1 Prokešová Nela a Václav 1455 16 Kleiblová Vanesa a Tomáš 237

2 Přikryl Matyáš+Štěpán 1055 17 Sehnálek Eliáš 215

3 Pírková Zuzana, Barborka a Gabriela 726 18 Neubauerovi David a Lukáš 183

4 Olenočinová Klára a Bára 660 19 Galasová Natálka a Beátka 162

5 Zámorský Jan a Nikola 607 20 Čechová Klárka a Jindra 127

6 Frydrychová Valinka a Gábinka 607 21 Zela Patrik 103

7 Zdráhal Jan a Tomáš 596 22 Hlaváč Matýsek a Kubík 79

8 Černý Václav,Veronika  a Anička 527 23 Kolodin Lukáš a Jůlie 72

9 Šarmírová Editka a Lucie 390 24 Tomíček Šimon 71

10 Svoboda Michal 374 25 Patrmanovi 70

11 Jedličková Nikola, Lucie, Erika, Vojta a Emílie 341 26 Poláková Jolanka, Karel a Anička 70

12 Rašková Sofie a Karolína 331 27 Šafaříková Lucie 53

13 Vlachopulos Nikos a Markos 287 28 Lukášová Veronika 29

14 Adámkovi Katka a Vašík 248 29 Vávrovi Radek, Štěpán a Tobiáš 28

15 Panák Patrik a Ema 242 CELKEM 9945


